
Bestellformular
Art. Nr. B0415

Kundendetails

Unterschrift :

Straße : PLZ : Ort :

Datum :

Bestellnummer :Name :

Telefonnummer :Email :

Erstbestellung :
Nachbestellung :

auer-Karlsruhe

Zahlung auf Rechnung nur für das
Pflege- / Gesundheitswesen und Apotheken.

vorderer Nasenraum
COVID-19 ANTIGEN RAPID TEST  

• BfArM gelisteter Test - AT1290/21
• Durch das Paul-Ehrlich-Institut evaluiert
• EU RAT gelistet
• Testergebnis kann nach nur 15 Minuten abgelesen werden
• Flüssigkeit bereits im Reagenzglas
• Probeentnahme im vorderen Nasen-Raum möglich (ca. 2,5 cm)
• Einfache Handhabung
• Schnelltestkit mit allen notwendigen Komponenten in einem Set
• Lagertemperatur liegt zwischen 2 und 30 Grad Celsius

Laientest (einzelverpackt) - Lituo - ab 0,49€ pro Stück

Abweichende Mengen/Preise auf Anfrage!

Bildbeispiele (Abweichungen vom Original sind möglich) | Mit Ihrer Bestellung akzeptieren Sie unsere AGB’s auf unserer Webseite.
Für Irrtümer, Übertragungsfehler, technische Fehler und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.
Zahlungsziele sind nur für das Gesundheitswesen. Alle anderen Gewerbe bitten wir um Vorauskasse.
Derzeit kein Verkauf an den Endverbraucher. Ware ist vom Umtausch ausgeschlossen.

Alle Preise sind zzgl. der derzeit geltenden MwSt. und 7,40 € Versandkosten. (Stand 2022) Ab 400€ versandkostenfrei.

Stückzahl
500

1.000
2.500

10.000

Stückpreis Netto
0,65 €
0,59 €
0,55 €
0,49 €

auf Anfrage Inhaltsbeschreibung siehe Webseite.
Mit deutschem Beipackzettel.
Infoblatt: www.bauer-karlsruhe.de

Verpackungseinheit:
1 Stück pro Packung
500 Stück pro Karton

Bestellmenge Karton:

Sparkasse Karlsruhe 
IBAN:

 
     DE54 6605 0101 1022 2402 93

BIC:
 

     KARSDE66XXX
Ust.-IdNr.: DE350762227 

Bauer Karlsruhe GmbH
 

 
 
 

Email: bestellung@bauer-karlsruhe.deAltfeldstraße 5
76185 Karlsruhe
GF.: Rainer Bauer 
Amtsgericht Mannheim
HRB 742347

Tel. 0721 - 957 917 60
Fax: 0721 - 957 917 69

Web: www.bauer-karlsruhe.de

1x
1x

1x

1x

1x

(Angaben Hersteller)

Sensitivität  94,53%
Spezifität   99,00%

Produktbezeichnung: COVID-19 Antigen-Nachweiskit (kolloidales Gold)
Notified Body  CE 1434
Hersteller: Zhuhai Lituo Biotechnology Co., Ltd


