auer-Karlsruhe

Bestellformular

Art. Nr. B0415



Zahlung auf Rechnung nur für das Pflege- / Gesundheitswesen und Apotheken.

Kundendetails	Erstbestellung :		Datum :
Name :			Bestellnummer:
Straße:	PLZ:	Ort :	
Email :	Telefonnummer:	Unte	erschrift:

Laientest (einzelverpackt) - Lituo - ab 0,49€ pro Stück

vorderer Nasenraum

COVID-19 ANTIGEN RAPID TEST

Produktbezeichnung: COVID-19 Antigen-Nachweiskit (kolloidales Gold)

Notified Body CE 1434

Hersteller: Zhuhai Lituo Biotechnology Co., Ltd

- · BfArM gelisteter Test AT1290/21
- Durch das Paul-Ehrlich-Institut evaluiert
- EU RAT gelistet
- Testergebnis kann nach nur 15 Minuten abgelesen werden
- · Flüssigkeit bereits im Reagenzglas
- Probeentnahme im vorderen Nasen-Raum möglich (ca. 2,5 cm)
- Einfache Handhabung
- Schnelltestkit mit allen notwendigen Komponenten in einem Set
- Lagertemperatur liegt zwischen 2 und 30 Grad Celsius

to self-testing	Antigen Detection Kit (Conductor Conductor Con
1 X	1x

Stückzahl	Stückpreis Netto
500	0,65€
1.000	0,59 €
2.500	0,55€
10.000	0,49 €
	auf Anfrage

Verpackungseinheit: 1 Stück pro Packung 500 Stück pro Karton

Bestellmenge Karton:

Sensitivität 94,53% Spezifität 99,00% (Angaben Hersteller)

Inhaltsbeschreibung siehe Webseite.
Mit deutschem Beipackzettel.
Infoblatt: www.bauer-karlsruhe.de

Abweichende Mengen/Preise auf Anfrage!

Alle Preise sind zzgl. der derzeit geltenden MwSt. und 7,40 € Versandkosten. (Stand 2022) Ab 400€ versandkostenfrei. Bildbeispiele (Abweichungen vom Original sind möglich) | Mit Ihrer Bestellung akzeptieren Sie unsere AGB's auf unserer Webseite. Für Irrtümer, Übertragungsfehler, technische Fehler und Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Zahlungsziele sind nur für das Gesundheitswesen. Alle anderen Gewerbe bitten wir um Vorauskasse. Derzeit kein Verkauf an den Endverbraucher. Ware ist vom Umtausch ausgeschlossen.

Bauer Karlsruhe GmbH

Altfeldstraße 5 76185 Karlsruhe GF.: Rainer Bauer Amtsgericht Mannheim HRB 742347 Email: bestellung@bauer-karlsruhe.deWeb: www.bauer-karlsruhe.deTel. 0721 - 957 917 60Fax: 0721 - 957 917 69

Sparkasse Karlsruhe

IBAN: DE54 6605 0101 1022 2402 93

BIC: KARSDE66XXX Ust.-IdNr.: DE350762227